РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

          БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      НОВОПАВЛОВКА
     __________________________________________

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 12 января 2011 г. № 1

Об образовании на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со ст. 19 Федерального закона РФ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российский Федерации», ст. 20 Закона Самарской области от 08.06.2006 г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Большеглушицкий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 1 (один) избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 13 марта 2011 г. согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия».
Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                    В.М.Елистратов

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 12.01.2011 г. № 1
СПИСОК

избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 13 марта 2011 года

Избирательный участок № 1232 (округ № 6)

Центр голосования – село Новопавловка, помещение сельского Дома культуры, ул.Советская, 37.

В избирательный участок включить:
	Населенный пункт
	Улица
	№№ Дома

	с.Новопавловка
	ул.Гагарина
	Нечетная  сторона 13-43
Четная сторона      28-58

	ул.Рабочая
	все